
UCHWAŁA NR I/6/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komitetu Audytu dla Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 128 ust. 1 i 4 pkt 2 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 
firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1015 ze zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komitet Audytu dla Gminy Miejskiej Kraków. 
2. W skład Komitetu Audytu wchodzi od 3 do 5 radnych Miasta Krakowa. 
3. Do składu Komitetu Audytu wybiera się następujących radnych: 

1) Annę Bałdygę, 
2) Zbigniewa Kożucha, 
3) Rafała Zawiślaka. 

§ 2. Przewodniczącego Komitetu Audytu dla Gminy Miejskiej Kraków powołują Członkowie 
Komitetu Audytu dla Gminy Miejskiej Kraków. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VIII/145/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie 
powołania Komitetu Audytu dla Gminy Miejskiej Kraków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Jakub Kosek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F35973-C131-40FA-B204-A3EA94D8F452. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4


